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ABD’deki Gelişmeler  
 Bugün ve yarın sürecek olan ABD-Çin ticaret görüşmesi öncesinde piyasalardaki risk iştahı oldukça pozitif seyrediyor. 
 ABD Hazine Bakanı Mnuchin’in, ABD ve Çin arasında gerçekleşen ticaret görüşmelerinden önemli bir gelişme 

beklediğini açıklaması ile piyasalarda iyimserliğin arttığını görüyoruz.  
 Piyasalar, yılbaşında gelir tahminlerini düşüren Apple bilançosunu dikkat ile bekliyordu. Çin’den gelen talebin 

azalmasının teknoloji sektörüne yayılması ihtimali ile borsalar günü karışık bir seyirde bitirdi. 
 S&P 500 iletişim ve bilgi teknolojisinde yaşanan düşüşün etkisiyle günü yüzde 0,2 ile sınırlı oranda kayıp ile bitirdi. 
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,2 artıda yer alırken, teknoloji endeksi Nasdaq yüzde 0,8 oranında değer kaybetti. 
 ABD’de Conference Board tüketici güven endeksi Ocak ayında 120,2 ile tahminlerin altında daralma gösterdi.   
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri, üç baz puan düşerek yüzde 2,71 seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Apple 2019 yılı birinci çeyrek finansallarında 4,18 $ ile beklentinin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Gelirlerinde ise 

84,31 $ ile tahminleri aşan şirket ikinci çeyrek gelir beklentisini 55-59 dolar aralığında tuttu. Diğer bir gelişme olarak 
ise şirketin iPhone satışlarından elde ettiği gelir bir önceki yıla göre yüzde 15 oranında azaldı. Şirket Çin’den gelen 
talebin zayıflaması ile borsalar üzerindeki artacak olan baskının tekrardan altını çizdi. Tüm bu bilgilerin sonucunda 
şirket günü yüzde 1’i aşkın bir seviyede değer kaybı ile sonlandırdı. 

 Apple, ayrıca ABD dışında bazı iPhone fiyatlarını güçlü doları dengelemek üzere düşürmeyi planladığını açıkladı.  
 3M, açıkladığı dördüncü çeyrek finansallarında beklentileri karşılarken, Çin ekonomisinde meydana gelen yavaşlama 

nedeniyle 2019 yılı rehberliğini düşürdü. Şirket olumlu gelen finansalları sonrasında yüzde 2,6 değer kazandı. 
 Verizon, 2018 yılı dördüncü çeyreğinde 1,12 $ ile tahminlerin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Aynı zamanda şirket 

gelirleri ise 34,3 milyar dolar ile hafif beklentilerin altında kalırken, Verizon günü yüzde 3,3 ekside kapattı. 
 Lockheed Martin 2018 yılı dördüncü çeyrek finansallarında tahminlerin altında kalması ile yüzde 2,4 seviyesinde 

değer kaybetti. Şirket ayrıca ABD Savunma Bakanlığı ile, F-35 savaş jetlerinin yedek parçaları ve ikincil teçhizatlarının 
üretimi konusunda 542 milyon dolarlık bir anlaşma imzaladığını açıkladı.  

 EBay, 0,71 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, günü yüzde 1’e yakın oranda değer kaybı ile kapattı.   
 Diğer kazanç haberlerinde ise Xerox yüzde 11,4, Corning yüzde 11,1 ve Whirlpool yüzde 9,7 artı ile yer aldı.  
 PG&E Kaliforniya tarihindeki en büyük yangına ilişkin oluşan sorumluluğu nedeniyle iflas erteleme başvurusunda 

bulundu. Şirket hissesi bu açıklama sonrasında yüzde 2,16 oranında düşüş yaşadı. 
 Pfizer, 2018 yılı dördüncü çeyrek finansallarında 0,64 $ ile beklentilerin hafif üzerinde hisse başı kar açıkladı. Şirket 

gelirleri ise tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Şirket 2019 yılı gelirlerini tahminlerin altında beklendiğini açıklamasının 
ardından hafif geri çekilme hareketi içerisine girse de günü yüzde 3,1 artıda kapattı.  

 Intel, İsrail’de yeni bir çip üretim fabrikası için yaklaşık 11 milyar dolar yatırım yapmaya karar verdiğini açıklaması ile 
yaklaşık yüzde 0,04 oranında değer kaybetti.   

 Harley-Davidson 2018 yılının son çeyreğinde 495 bin dolara düşen gelirlerine neden olarak Amerika pazarındaki talep 
düşüklüğünü gösterdi. Şirket bu açıklama sonrasında yüzde 5’in üzerinde değer kaybına uğradı.  

 Deutsche Telekom, Huawei'ye yönelik güvenlik tartışmaları sürerken tedarik planlarını gözden geçirdiğini açıkladı. 
G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Parlamentosu İşçi Partili milletvekili Caroline Spelman'ın parlamentoya sunduğu anlaşmasız Brexit'in 

engellenmesini öngören teklifi kabul etti.  Parlamento oyladığı 6 teklifin 5'ini reddetti. Reddedilen teklifler arasında 
Brexit tarihinin ertelenmesi, anlaşmanın 6 aşamada gerçekleşmesi gibi teklifler yer aldı. Oylamanın ardından Avrupa 
Birliği’nden ise ayrılık anlaşmasının müzakereye açık olmadığına ilişkin açıklama yapıldı.  
 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 16:00 Almanya TÜFE Ocak -0,9% 0,1% Aylık ** 

USD 16:15 ADP Özel Sektör İstihdam  Ocak 180K 271K Aylık *** 

USD 16:30 ABD GSYİH 4. çeyrek 2,6% 3,4%  *** 

USD 18:00 ABD Askıdaki Konut Satışları Aralık 0,8% -0,7% Aylık ** 

WTI, Brent 18:30 Ham Petrol Stokları  3,100M 7,970M Haftalık ** 

USD 22:00 FOMC Toplantısı  2,50% 2,50%  *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Alibaba Group Holding Ltd BABA 411 Milyar $ 30.01.2019 Piyasa açılmadan önce 1.67 

AT&T Inc T 223 Milyar $ 30.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.86 

Boeing Co BA 206 Milyar $ 30.01.2019 Piyasa açılmadan önce 4.58 

Mcdonald's Corp MCD 141 Milyar $ 30.01.2019 Piyasa açılmadan önce 1.89 

Microsoft Corp MSFT 806 Milyar $ 30.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.09 

Facebook Inc FB 423 Milyar $ 30.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 2.19 

PayPal Holdings Inc PYPL 108 Milyar $ 30.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.67 

Visa Inc V 299 Milyar $ 30.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.25 

General Dynamics Corp GD 50 Milyar $ 30.01.2019 Piyasa açılmadan önce 2.99 

Qualcomm Inc QCOM 61 Milyar $ 30.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.09 

Motorola Solutions Inc MSI 18 Milyar $ 30.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 2.53 

Tesla Inc TSLA 50 Milyar $ 30.01.2019 Piyasa kapandıktan sonra 2.19 
 

 

*Hisse önerileri 29 Şubat - 04 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

H&R BLOCK, INC (HRB): H&R Block, ABD, Kanada ve Avustralya’da vergi çözümleri ve gelir vergisi beyannamesi hazırlama 
ile ilgili diğer hizmetleri ve ürünleri sunmaktadır. Şirket, doğrudan şirket veya franchise şirketleri tarafından işletilen 
perakende satış ofis sistemleri aracılığıyla gelir vergisi beyannamesi hazırlama hizmeti vermektedir. Ek olarak, şirket vergi 
iadesi hazırlama çözümleri ile ilgili hizmetler ve ürünler sunan mobil cihazlar için uygulamalar geliştirmekte ve 
sunmaktadır. H&R Block, Inc., 1946 yılında kurulmuştur ve merkezi Kansas City, Missouri’da yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

H&R BLOCK, INC (HRB) 17.1 9.5 3068404 5 Milyar $ 25.30-26.00 AL 31.00 23.50

GRACO INC (GGG) 17.1 24.0 8.8 761929 7 Milyar $ 41.50-42.50 AL 50.00 39.00

ITAU CORPBANCA (ITCB) 17.1 9.5 1.0 11029 5 Milyar $ 14.10-14.70 AL 17.00 12.90

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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GRACO INC (GGG): Graco, dünya çapında sıvı ve toz malzemeleri için kullanılan sistemleri ve ekipmanların üretimini 
sağlamaktadır. Şirket petrol ve doğal gaz endüstrisinde, diğer endüstriyel işlemlerde ve araştırma tesislerinde kullanılan 
petrol kuyusu ve boru hattı üreten kimyasal maddelerin enjeksiyonu için kimyasal enjeksiyon pompalama çözümleri 
sunmaktadır. Üretilen pompalar otomobil galerileri, otomobil parçaları depoları, kamyon üreticileri ve ağır ekipman servis 
merkezleri için kullanılmaktadır. Şirket 1926 yılında kurulmuştur ve merkezi Minneapolis, Minnesota ‘da bulunmaktadır. 
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ITAU CORPBANCA (ITCB): Itaú CorpBanca, toptan ve perakende bankacılık hizmetleri sunmaktadır. Şirket çek ve tasarruf 

hesaplarının yanı sıra, vadeli mevduatı kabul eder. Ayrıca şirketin faaliyet konusu ticari krediler, ipotek kredileri ve tüketici 

kredileri üzerinedir. Aynı zamanda şirket finansal danışmanlık, yatırım fonu yönetimi, sigorta komisyonculuğu ve menkul 

kıymetler aracılık hizmetleri sunmaktadır. Şirketin Şili, Kolombiya ve Panama'daki faaliyetlerinin yanı sıra New York'ta bir 

şubesi, Madrid ve Peru'da temsilcilikleri bulunmaktadır. Itaú CorpBanca 1871 yılında kurulmuştur ve merkezi Santiago, 

Şili'de bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
İngiltere’de parlamento oylaması anlaşmasız Brexit ihtimalini ve 29 Mart tarihinin ertelenmesine ilişkin olasılığı zayıflattı. 
Avrupa Birliği’nden ise anlaşmanın müzakereye açık olmadığına ilişkin açıklama geldi. Fed iyimserliği ile günü yatay 
fiyatlama içerisinde kapatan Dolar varlıklarının akabinde paritenin 1,1430 seviyesi üzerinde fiyatlandığı görülüyor. Bugün 
piyasaların ana gündemini FOMC toplantısı oluşturuyor. Piyasalar toplantıdan herhangi bir faiz artışı beklemiyor ancak 
Fed Başkanı Powell’ın gerçekleştireceği söylemler fiyatlamalar üzerinde hareketliliği arttırabilir. Özellikle piyasalar bu 
toplantıdan Fed’in bilanço küçültme planında sona yaklaşıp yaklaşmadığına ilişkin ipuçlarını takip edecek. Ancak daha çok 
güvercin bir Fed beklentisinin oluşması piyasalardaki iyimserliği arttırıyor. Ayrıca ABD’de büyüme ve askıdaki konut 
satışları verileri izlenecek.  Paritenin yükseliş potansiyelinde 1,1530 direnci ile alımların hız kazanacağını düşünüyoruz.   
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 2,4 artışla 53,22 dolar seviyesine yükseldi. Ayrıca 

gece yarısı açıklanan APİ ham petrol stokları ise 2 milyon varilin üzerinde artış gösterdi. Bugün ABD’de iki gün sürecek 

olan ABD-Çin görüşmelerinin başlaması küresel büyüme endişelerini bir miktar azalttı. Artan stoklara rağmen küresel 

endişelerin azalması ile ham petrol fiyatlarında yükseliş hareketi yaşandı. Diğer taraftan ABD’nin Venezuela’ya uyguladığı 

petrol yaptırımının emtiadaki yükselişler açısından zayıf kaldığını görüyoruz. Bugün ABD’de açıklanacak ham petrol 

stoklarından ise 3 milyon varil kadar artış bekleniyor. Tüm bu gelişmelerin akabinde 53,30 seviyesi üzerinde fiyatlanan 

ham petrolde geri çekilmelerin yoğunluk kazanmasına bağlı olarak 52,00 desteğini takip ediyoruz. Olası yükseliş 

potansiyelinde ise 57,30 ilk direnç seviyesi olarak ön plana çıkıyor.  
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  ALTIN 
ABD ve Çin arasında iki gün sürecek olan görüşmelerin başlaması ile piyasalar iyimser bir görünüm içerisinde yer alıyor. 
ABD Hazine Bakanı Steve Mnuchin görüşmelerin sonucuna dair ciddi bir ilerleme beklediğini açıklaması ile piyasalardaki 
risk iştahı arttı.  Brexit sürecine ilişkin anlaşmanın gözden geçirileceğine ve herhangi bir ötelenmenin ya da anlaşmasız 
ayrılığın mümkün olmayacağının açıklanması piyasalardaki iyimserliği arttırdı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,71 
seviyesine gerilerken, bugün gerçekleşecek olan FOMC toplantısına ilişkin iyimserlik Dolar’ın yatay fiyatlamalar içerisinde 
olmasına yol açıyor. Bugün FOMC toplantısı sonrasında konuşma gerçekleştirecek olan Fed Başkanı Powell’ın söylemleri 
önemli. Tüm bu gelişmelerin akabinde yükselişlerini 1315 seviyesi üzerine taşıyan değerli metalde 1322 direnci ile alım 
yönlü pozisyonlarda artış yaşanabilir. Değerli metalin ana destek noktası olarak ise 1306 seviyesini takip ediyoruz.  
 

 
 

GBPUSD 

Dün gerçekleşen Brexit anlaşmasının B planı oylamasında Brexit anlaşmasının tekrardan gözden geçirilmesine karar 

verildi. Parlamento’ya 6 teklif sunuldu ve bu tekliflerin sadece biri kabul edildi. Brexit’in anlaşmasız gerçekleşmesinin 

engellenmesine ilişkin teklif kabul edilirken, Brexit tarihinin ertelenmesi ve anlaşmanın farklı şekillerde gerçekleşme 

ihtimaline ilişkin teklifler reddedildi. Avrupa Birliği sözcüsünden ise anlaşmanın müzakereye açık olmadığı ve Brexit’İn 

ertelenmesine ilişkin hazırlıklı olduğuna ilişkin açıklama geldi. ABD tarafında ise bugün FOMC toplantısını takip edeceğiz. 

Faiz kararı beklenmiyor, ancak bilanço küçültme planına ilişkin yapılacak her açıklama Dolar varlıklarında ani fiyatlama 

hareketine neden olabilir. Diğer taraftan Brexit’in ertelenmesini içeren Cooper-Boles planın reddedilmesiyle Sterlin 

varlıklarında değer kaybı gerçekleştiğini görüyoruz. 1,30 seviyesine dek geri çekilen paritede bu seviye altı kapanışlar 

satışların artmasına yol açabilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD-Çin görüşmelerinin başlaması ve artan Fed iyimserliği ile VIX Endeksi 18,96 seviyesine geriledi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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